
یادی از شهید مدافع حرم حسن احمدی
دعایی که مستجاب شد

شــهید مدافع حرم حســن احمــدی ۱۴ 
مهرماه ۱۳۵۸ در خانــواده ای انقلابی و مذهبی 
در روستای حسن آباد در بخش کرون شهرستان 
تیران و کرون به دنیا آمد و سال ۱۳۷۷ به خدمت 
در لشــکر زرهی ۸ نجف اشرف مشغول و پس از 
آموزش داوطلبانه با هدف مبارزه با تروریســت ها 
و دفاع از حرم حضرت زینب )س( عازم ســوریه 
شــد. این شــهید مدافع حرم ۲۵ مهر ۱۳۹۴ در 

سوریه به شهادت رســید. ستوان دوم پاسدار شهید حسن احمدی، ششمین 
شهید مدافع حرم لشکر زرهی ۸ نجف اشرف است. همسر شهید در مصاحبه ای 
گفته بود: »حسن آقا ارادت ویژه ای به حضرت فاطمه زهرا)س( داشت. همیشه 
می گفت: »اگر خدا به من دختر داد اســمش را زهرا می گذارم.« سال ۸۴ خدا 
به ما زهرا خانم را داد و شش سال بعد هم ریحانه به دنیا آمد. ریحانه هم که از 
القاب حضرت)س( بود و هردوی ما این اسم را خیلی دوست داشتیم. همیشه 
به زهرا توصیه می کرد ورزش های رزمی هم یاد بگیر. خود حســن آقا هم شنا 
و کوهنوردی را خیلی دوســت داشت...فرصت پیدا می کرد کتاب  های مذهبی 
و روانشناســی می خوند. صدای خوبی هم داشت و مداحی هم می کرد، قاری 
قرآن بود. چند دوره هم در مســابقات اذان شرکت کرده بود. بیشتر اوقات به 
من می گفت برای شهادتش دعا کنم. مرگ طبیعی رو هم دوست نداشت، منم 

می گفتم ان شاءالله عاقبت بخیر بشی.«

حدیث دشت عشق

ازبکستان با شکست امارات صدرنشین گروه A ماند
تیم ملی فوتبال ازبکســتان در چهارمین دیدار خود در مسابقات انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف امارات رفت و توانست با برتری مقابل این تیم در 

صدر جدول گروه A باقی بماند.
در هفته چهــارم رقابت های انتخابی جام جهانــی ۲۰۲۶، تیم های ملی 
فوتبال ازبکستان و امارات از ســاعت ۱۷:۳۰ دیروز )سه شنبه( در تاشکند به 

مصاف یکدیگر رفتند.
ازبکســتان دراین دیدار توانســت یک بر صفر و با تک گل شوکوروف به 
برتری برســد و تا پایان هفته چهارم به ســومین برد خود دســت پیدا کند. 
ازبکســتان با ۳ برد و یک مساوی که مقابل تیم ملی ایران به دست آورد، در 
صدر جدول گروه A قرار دارد. امارات هم پس از شکست برابر ازبکستان با یک 

برد، یک مساوی و ۲ باخت در رده سوم و پایین تر ایران قرار گرفت.
در دیگر بازی این گروه، قرقیزستان با برتری یک بر صفر برابر کره شمالی 
۳ امتیازی شــد و در رده پنجم گروه قرار گرفت. کره شمالی هم با ۲ باخت و 

۲ مساوی و بدون برد در انتهای جدول قرار دارد. 
در آخرین بازی گروه A از ســاعت ۱۹:۳۰ دیشــب تیم های ملی ایران و 
قطر در ورزشــگاه راشــد امارات به مصاف هم  رفتند که نتیجه این دیدار به 

چاپ روزنامه نرسید.
در گروه ســوم نیز کره  جنوبی به سختی توانست از سد عراق عبور کند. 
ژاپن و استرالیا هم به تساوی یک بر یک و تقسیم امتیازها بسنده کردند. ژاپن 
و اســترالیا از ساعت ۱۴:۱۰ دیروز به مصاف هم رفتند که این دیدار برنده ای 
نداشــت و دو تیم با دو گل به خودی به تساوی یک بر یک رضایت دادند. در 
این دیدار ابتدا تانیگوچی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و استرالیا را پیش 
انداخت اما در نیمه دوم، کامرون بارگس دروازه استرالیا را به اشتباه باز کرد و 
کار را برای ژاپن به تساوی کشاند. چین و اندونزی هم دیگر دیدار این گروه را 
برگزار  کردند که  در نهایت این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود چین به پایان 
رسید تا چشم بادامی ها به نخســتین پیروزی خود با برانکو دست پیدا کنند. 
ژاپن در گروه سوم با ۱۰ امتیاز صدرنشین است و استرالیا با پنج امتیاز و یک 

بازی بیشتر نسبت به عربستان و بحرین در رده دوم قرار دارد.
در دیگر دیدار مهم دیروز کره  جنوبی و عراق از ســاعت ۱۴:۳۰ به مصاف 
هم رفتند که کره ای ها در دیداری پرگل با نتیجه سه بر دو حریف را شکست 
دادنــد و به تنهایی در صدر جدول گروه دوم قرار گرفتند. در جدول گروه دوم 
کره  جنوبی با ۱۰ امتیاز صدرنشــین اســت و عراق با هفت امتیاز در رده دوم 

قرار دارد.
حضور مربی رومانیایی در استقلال منتفی شد

حضور لارنسیو رگکامپ، مربی رومانیایی در استقلال منتفی شد.
در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر حضور رگکامپ در استقلال شنیده 
می شد اما آن طور که شنیده می شود، مدیران این باشگاه به این نتیجه رسیدند 
که مربی رومانیایی در این برهه نمی تواند به اســتقلال کمک کند و قرار است 

با سایر مربیان مورد نظر خارجی مذاکراتی صورت بگیرد.
بر اســاس گفته مدیران این باشــگاه تا ۴۸ ســاعت آینده مربی خارجی 

استقلال انتخاب و اعلام خواهد شد.
بازگشت باقری به پرسپولیس بعد از ۵۰۳ روز 

مربی تیم فوتبال پرسپولیس از دیروز در جمع سرخپوشان حضور یافت.
کریم باقری که قرارداد جدیدی را با باشــگاه پرسپولیس به امضا رسانده 
است با حضور در بازی تدارکاتی دیروز این تیم مقابل امیدهایش، پس از ۵۰۳ 

روز به جمع سرخپوشان بازگشت.
او دوشنبه شب گذشته هم با خوان کارلوس گاریدو جلسه داشت تا نسبت 
به شــرح وظایف خود و انتظارات سرمربی آشنایی پیدا کند و از روزسه شنبه 
در تمرینات حضور یابد. آخرین حضور کریم باقری در تیم فوتبال پرسپولیس 
به شهرآورد فینال جام حذفی فصل ۰۲-۱۴۰۱ مربوط می شود که در جریان 
آن با پیروزی سرخپوشــان، سوپرجام نیز از آن پرسپولیس شد و یک سه گانه 

دیگر رقم خورد.
گفتنی است پرســپولیس دیروز در دیداری تدارکاتی به مصاف امیدهای 
خود رفت و در پایان با ۵ گل  به برتری رســید. سروش رفیعی، سعید مهری، 
عیســی آل کثیر، فرشــاد احمدزاده و لوکاس ژوائو گلزنان پرسپولیس در این 

بازی بودند.
موافقت AFC با جابه جایی دیدار تراکتور و روشن تاجیکستان

کنفدراســیون فوتبال آســیا با جابه جایی دیدار رفت و برگشت تیم های 
تراکتور ایران و روشن تاجیکستان موافقت کرد.

پس از لغو میزبانی تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا ۲، تیم تراکتور 
تبریز در مذاکره با باشــگاه روشن تاجیکستان پیشنهاد جابه جایی دیدار رفت 
و برگشت دو تیم را ارائه کرد که این پیشنهاد با موافقت باشگاه تاجیکستانی 

همراه شد.
در همین راستا کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز با جابه جایی این مسابقه به 
طور رسمی موافقت کرد تا به این ترتیب تیم تراکتور ایران روز دوشنبه هفته 
آینده در دومین دیدار خود در لیگ قهرمانان آســیا ۲، میهمان تیم روشــن 

تاجیکستان باشد.
اولین قدم اینیستا برای ورود به دنیای مربیگری

ستاره پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا و باشگاه بارسلونا برای کسب مدرک 
مربیگری نام نویسی کرد.

به گزارش نشریه مارکای اسپانیا؛ آندرس اینیستا ستاره پیشین تیم فوتبال 
بارســلونا که هفته گذشته به صورت رسمی با دنیای فوتبال خداحافظی کرد؛ 
با نام نویســی در دوره های مربیگری سطح B فوتبال آسیا در شهر دبی امارات، 

اولین قدم برای ورود به دنیای مربیگری را برداشت.
طبق گزارش مارکا؛ اینکه ســتاره پیشــین تیم ملی بارســلونا، امارات- 
کشــوری که ماه ژوئن در آن بازنشســته شد- را به عنوان محل سپری کردن 
اولین دوره های مربیگری خود انتخاب کرده، می تواند نشانه ای از احتمال آغاز 
دوران مربیگری او در قاره کهن نیز باشد، کاری که هموطن و هم تیمی سابق 

او ژاوی هرناندس نیز انجام داد.
دوره مربیگری که اینیستا به همراه گروهی از ستارگان بازنشسته فوتبال 
آسیا در آن شرکت کرده است، سه ماه به طول خواهد انجامید و شامل مباحث 
متعددی همچون شیوه های مدرن تمرین در فوتبال، اصول و روش های بازی 

دفاعی و هجومی، تاکتیک های فردی و گروهی فوتبال و... است.
اینیســتا در حال حاضر به همراه خانواده اش در امارات ســکونت دارد و 
انتظار مــی رود که تا پایان دوره مربیگری اش نیز در این کشــور بماند، البته 
زندگی کاری او به شرکت در کلاس های مربیگری، محدود نمی شود، چرا که 

در خارج از دنیای فوتبال نیز فعالیت های اقتصادی دیگری دارد.

سکوت تلخ جهان ورزش 
برای 450 ورزشکار شهید فلسطین و لبنان

 ورزش نمادی از صلح و همبســتگی میــان ملت ها بوده و 
میادین ورزشــی مکانی برای نمایش روح انسانیت است، اما در 
دنیای امروز، این روحیه توسط جنگ ها بی رحمانه به خاموشی 

گراییده است.
در پــی حملات رژیم صهیونیســتی به غزه و لبنــان، بیش از ۴۵۰ 
ورزشکار، مربی و داور در رشته های مختلف ورزشی به شهادت رسیده اند. 
بر اساس گزارش خبرگزاری فارس این جنایت ها تنها به جان های بی گناه 
محدود نشــده، بلکه بیش از ۴۰ میلیون دلار خسارت به زیرساخت های 
ورزشی غزه و لبنان وارد شده است. باشگاه هایی که روزگاری محل امید 
و تلاش جوانان این مناطق بود، اکنون ویرانه هایی بیش نیستند. بیش از 

۴۰ باشگاه ورزشی به طور کامل نابود شده اند.
۶ سالن و اســتادیوم بزرگ ورزشــی که محل برگزاری خاطرات و 
پیروزی هــای بســیاری بودند، دیگر وجود ندارند. این فاجعه  انســانی و 
ورزشــی، چالشی بزرگ را در برابر وجدان جهانیان قرار می دهد. سکوت 
ســازمان های جهانی ورزشــی در قبال این اتفاقات تلــخ، مانند زخمی 
عمیق بر پیکر ورزش و جوانان آســیب دیده غزه و لبنان است؛ به ویژه، 
فدراسیون های جهانی و فیفا، که مدعی حفظ اصول جوانمردی و عدالت 
در ورزش هستند، در قبال این فجایع سنگین، واکنشی ملموس و جدی 
نشــان نداده اند. آیا ارزش جان ورزشــکاران و زیرســاخت های ورزشی 

فلسطین و لبنان کمتر از دیگر نقاط جهان است؟
در دنیایــی که تحریم هــا و تنبیه های بین المللی به ســرعت برای 
برخی تخلفات ورزشــی اعمال می شود، ســکوت برابر جنایت هایی که 
زیرســاخت های ورزشی و جان انســان ها را هدف قرار داده است، نوعی 
بی عدالتی آشــکار به نظر می رسد. این سکوت چه پیامی برای جوانان و 
ورزشکارانی دارد که آرزوهایشان زیر آوارهای جنگ مدفون شده است؟

فیفا و سایر نهادهای ورزشی باید بیش از این  به مسئولیت خود عمل 
کنند. ورزش فقط به معنای دویدن در میدان نیســت؛ ورزش یک زبان 
جهانی برای صلح و عدالت است. حالا که این زبان با حملات بی رحمانه 
خفه شده است، وظیفه همه نهادها است که سکوت خود را بشکنند و با 

تحریم، حمایت خود را از ارزش های انسانی ورزش نشان دهند.
باید یادآور شــد که تاریخ این جنایت ها را فرامــوش نخواهد کرد. 
خاطره ۴۵۰ شهید ورزشی و جوانانی که در جست وجوی عدالت و امید 
بودند، همواره زنده خواهد ماند. ورزش، باید صدای آنها باشــد و عدالت، 
در میدان های جهانی ورزش جاری شود. آیا فیفا و دیگر فدراسیون های 

ورزشی جهان، این پیام را خواهند شنید؟

ثبت نام ۶ شمشیرباز 
برای جام جهانی الجزایر 

شش شمشیرباز در فهرست اولیه جام جهانی الجزایر ثبت نام 
شدند.

فصل جدید مسابقات شمشیربازی اسلحه سابر از ۱۷ آبان با برگزاری 
جام جهانی الجزایر آغاز می شود. تیم ایران در شرایطی به سر می برد که 
ســرمربی و اردو ندارد. با این حال نام شــش شمشیرباز ایران در سایت 
فدراسیون جهانی برای مسابقات الجزایر ثبت شده است. علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر، احمدرضا شــهمیری و نیما 
زاهدی نفراتی هســتند که نامشان در لیســت جام جهانی الجزایر دیده 
می شــود. البته این لیســت اولیه اســت و در حال حاضر همان ترکیب 
همیشــگی برای آغاز فصل مسابقات ثبت نام شــده اند. حال باید دید با 
انتخاب ســرمربی نفرات تا چه اندازه تغییر می کنند. ممکن است برخی 
شمشــیربازان ایران پیش از جام جهانی الجزایر در ستلایت عراق که ۵ 

آبان برگزار می شود، شرکت کنند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
عدم صدور روادید برای سرمربی تیم ملی والیبال 
نشســته و تعدادی از کشتی گیران کشورمان، بازهم 
ادعای قدیمی اهالی ورزش مبنی بر دروغ بودن شعار 

»جدایی ورزش از سیاست« را یادآوری کرد. 
اوایــل تیر ماه بود کــه کمیته ملــی پارالمپیک اعلام 
کرد  هادی رضایی ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران 
به عنوان اولین عضو ایرانی تالار مشــاهیر فدراسیون جهانی 
والیبال انتخاب شده اســت. فرآیند این انتخاب از اوایل ماه 
 آوریل میلادی آغاز شــد و طی آن اســامی ۲۳ کاندیدا در 
بخش والیبال ســاحلی زنان و مردان، والیبال ســالنی زنان 
و مردان، مربیان، رؤســای فدراسیون های والیبال در سراسر 
جهان، مدیران مؤثر و بخش والیبال نشسته برای راهیابی به 
این تالار اعلام شد که در بخش والیبال نشسته  هادی رضایی 
از ایران و بری کوزنر رئیس سابق سازمان جهانی پاراوالیبال 

به عنوان نامزدهای بخش والیبال نشسته معرفی شدند.
پس از پایان رأی گیری، شــش نامزد برتر برای انتخاب 
نهائی در فهرســت رســمی کمیته انتخــاب ورود به تالار 
بین المللی مشــاهیر والیبال قرار گرفتند و در نهایت ورگلا 
بل والیبالیســت کوبایی، آنا پائولا هنکل )بازیکنان والیبال 
ساحلی برزیل(، تیم هوولند )ایالات متحده(، آندره آ زورزی 
)ایتالیا(، خوزه روبرتو گیمارش )مربی برزیلی(،  هادی رضایی 
)سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران(، خوان آنجل پریرا 
)داور آرژانتین(، ســو لمر )ایالات متحــده( و جوزپه پانینی 

)ایتالیا( به تالار مشاهیر اضافه شدند.
قرار است هفته آینده مراسم فرش قرمز برای این شش 
نفر به میزبانی شهر بوستون برگزار شود، البته بدون حضور 
نماینده ایران. دیروز خبرگزاری های رسمی مدعی شدند که 
 هادی رضایی قرار بود برای شــرکت در این مراســم دیروز 
سه شنبه عازم بوستون آمریکا شود که به دلیل صادر نشدن 

ویزایش امکان حضور در این مراسم را نخواهد یافت. 
هادی رضایی هم دیــروز در گفت و گویی با خبرگزاری 
تسنیم گفت: من جزو آن شــش نفر هستم و قرار بود طی 

روزهای ۲۷ و ۲۸ مهر ماه در مراسم فرش قرمز با پرچم ایران 
شرکت کنم. یک ماه قبل از طریق سفارت ارمنستان اقدام به 
دریافت ویزا کردم، اما گفتند که نیاز به بررسی مجدد دارند. 
تا الان هیچ ایمیلی به من ارســال نشده است که رد شده ام. 
در واقع هیچ چیزی اعلام نکرده اند. عملًا دیگر فرصتی برای 
حضور در این مراسم برای من وجود ندارد. من را نه رد و نه 

تایید کردند. اسمم در مراسم خواهد بود اما خودم نیستم.
دبیر: ملی پوشان کشتی پنجشنبه به آلبانی می روند

این اقدام سیاســی دولت آمریکا در شــرایطی است که 
پیش از این هم دولت آلبانی برای صدور روادید کشــتی گیران 
کشورمان جهت حضور در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال و اوزان 
غیر المپیکی که از ۳۰ مهر ماه در تیرانا آغاز می شود، کارشکنی 
کرده بود. دیروز اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی درباره 
اعزام ملی پوشان کشتی ایران به رقابت های جهانی آلبانی گفت: 
مشکل اعزام حل شده است و تیم پنجشنبه ۲۶ مهر پرواز دارد. 

امیدوارم مشکل کنسلی پروازها پیش نیاید.

پس از رقابت های امیدهای جهان قرار اســت مسابقات 
قهرمانی بزرگسالان در اوزان غیر المپیکی نیز از هفت تا ۱۰ 
آبان در تیرانا برگزار می شــود. آلبانی سال گذشته از صدور 
روادید برای تیم های کشــتی آزاد و فرنگی امید ایران برای 

حضور در مسابقات قهرمانی جهان خودداری کرده بود.
یادآوری دروغ بزرگ

عدم صدور روادید برای سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 
و تعدادی از کشتی گیران کشــورمان، بازهم ادعای قدیمی 
اهالی ورزش مبنی بر دروغ بودن شــعار »جدایی ورزش از 
سیاســت« را یادآوری کرد. همگان اطلاع دارند از چند سال 
قبل فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( ، کنفدراسیون فوتبال 
اروپا ، اتحادیه جهانی کشــتی، بســیاری از فدراسیون های 
جهانــی و بالاخره کمیتــه بین المللی المپیک؛ روســیه را 
به خاطــر اشــغال اوکراین تحریــم کــرده و مجازات ها و 

محدودیت هایی برای این کشور در نظر گرفته اند. 
البته خیلی خوب اســت که تشکیلات بین المللی مثل 

فیفا و کمیته بین المللی المپیک و... در باره اتفاقات ناگواری 
که در دنیا رخ می دهد، جنگ، اشــغالگری ها، خشونت ها و 
تجاوزگری ها و... حساس باشند و احساس مسئولیت کنند، 
اما واقعیت آن اســت که این کار را نمی کنند و فقط هر جا 
که به نفع خودشــان و خط دهندگان و قدرت های مسلط بر 
این گونه تشکیلات است، آنها وارد می شوند و بیانیه می دهند 

و تحریم می کنند و مجازات هایی را در نظر می گیرند. 
اگر غیر از این اســت چرا تشکیلاتی مثل فیفا یا کمیته 
المپیک)ioc( در باره اشغال چند روزه اوکراین توسط روسیه 
واکنــش ســریع ازخود بــروز می دهند و بگیــر و ببند راه 
می اندازنــد و تحریم می کنند و... اما مثلا در باره جنایت های 
رژیم کودک کش اسرائیل نه تنها کوچک ترین اقدامی صورت 
نداده بلکه در میان تعجب و تاســف بشریت و برخلاف همه 
اصول و موازین انســانی و اخلاقی تمام سعی و تلاش و توان 
خود را در حمایت از این غده چرکین ســرطانی و حکومت 
غاصبی که ننگ بشــریت است و البته ساخته دست و مورد 
حمایت قدرت های اســتعمارگر، به کار بســته اند، به طوری 
که نه تنها این رژیم اشــغالگر را محکوم نمی کنند و برایش 
مجــازات و کوچک ترین تحریمی در نظــر نمی گیرند بلکه 
برعکس اگر کشوری یا ورزشکاری خواست در دفاع از مردم 
مظلوم فلسطین و محکومیت تجاوز و خشونت و وحشیگری 
مقابل ورزشکاران رژیم اشــغالگر حاضر نشود، اوست که از 
طرف فیفا و ســایر تشــکیلات بین المللی ورزش محکوم و 

مجازات می شود. تحریم و تعلیق می شود!
بازهــم تاکید می کنیم وقتی این اتفاقات غیر قابل انکار 
و تبعیض های عیان و آشکار و بی عدالتی های مشهود و... رخ 
می دهد خیلی ساده اندیشــی است که کسی شعار سیاسی و 
استعماری » ورزش از سیاست جداست« را باور کند. چرا که 
اگر ما هم بخواهیم اساسا سیاست ورزان و سلطه جویان اجازه 
نمی دهند ورزش از سیاســت جدا باشد. آنها همه چیز را در 
خدمت منافع و تمنیات و زیاده خواهی های خود می خواهند. 
از نظــر آنان ورزش هم ابزاری اســت که بایــد در خدمت 

سیاست های پلید و سلطه طلبی آنها قرار بگیرد.

کارشکنی آمریکا و یادآوری دروغ بزرگ

روادید سرمربی والیبال نشسته ایران صادر نشد
رضایی: اسمم هست ولی خودم نیستم!

به دلیل همزمانی روز ملی پارالمپیک با مراســم تشــییع پیکر شهید 
نیلفروشان، مراســم افتتاحیه جشنواره فرهنگی ورزشی جوانان پارالمپیکی 
صبح دیروز با مراسم وداع این شهید بزرگوار در میدان امام حسین برگزار شد.

علی اصغر  هادیزاده، مسئول ستاد برگزاری روز ملی پارالمپیک، اظهار کرد: مراسم 
افتتاحیه جشــنواره فرهنگی- ورزشی جوانان پارالمپیکی قرار بود صبح دیروز در سالن 
افراســیابی برگزار شود که به دلیل همزمانی مراسم روز ملی پارالمپیک با تشییع پیکر 
پاک سردار شــهید عباس نیلفروشان، تصمیم بر این شد که مراسم افتتاحیه روز ملی 
پارالمپیک را با حضور ورزشکاران جوان در میدان امام حسین همزمان با مراسم تشییع 

پیکر این شهید بزرگوار برگزار کنیم. 
هادیزاده در پایان تصریح کرد: همزمانی برگزاری مراسم جشنواره فرهنگی ورزشی 
جوانان پارالمپیکی تحت عنوان یادبود شــهید ســید حســن نصرالله و حضور جوانان 
ورزشکار در این مراسم حماسی موجب افزایش برکت و معنویت ورزش های پارالمپیکی 
خواهد شد، امیدوارم به مدد دعای خیر شهید مذکور و شهدای مقاومت و دفاع مقدس 

شاهد رشد و پیشرفت ورزش کشور در آینده باشیم.

برگزاری روز ملی پارالمپیک 
همزمان با تشییع پیکر شهید نیلفروشان  دارنــده ۱0 مدال جهان و المپیک ۲۷ روز پس از 

انجام موفق عمل جراحی در فرانســه قصد دارد به 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد برود.

حسن یزدانی، چهره شاخص و عنوان دار کشتی جهان 
و المپیــک، پس از جراحی چند ماه پیش کتفش در ایران، 
در فینال المپیک ۲۰۲۴ بار دیگر از ناحیه کتف دچار آسیب  

شدیدی شد و نتوانست به مدال طلای المپیک برسد. 
او پس از این اتفاق از ســوی فدراسیون کشتی راهی 
فرانسه شد و در بیمارستانی در شهر نیس زیر نظر یکی از 
بهترین جراحان کتف جهان جراحی شــد و در حال حاضر 
نیز مشغول فیزیوتراپی است و قصد دارد چند ماه دیگر برای 
بررسی وضعیت کتفش راهی فرانسه شود. در شرایطی که 
تیم ملی کشتی آزاد زیر نظر پژمان درستکار خود را آماده 
حضــور در رقابت های جهانــی اوزان غیرالمپیکی می کند، 

یزدانی پس از صحبت با سرمربی تیم ملی قصد دارد عازم اردو شود تا دیداری با سرمربی تیم ملی و کشتی گیران حاضر در اردو داشته باشد.

حسن یزدانی راهی اردوی تیم ملی کشتی آزاد می شود

صفحه 9
چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۳
۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶9۶

 سازمان فرهنگي، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان در نظردارد تعدادی 
مغازه به شــرح و شــرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشــخاص واجد شرایط 

واگذار نماید:
 الف( اجاره مغازه شمارهb۴ واقع در طبقه زیرین مجتمع تجاری عباسی به مدت دو سال 
 شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰ )یکصد و سی میلیون ریال(.
ب( اجاره یــک باب مغازه واقع در خیابان جی، خیابان مســجدعلی، جنب زورخانه 
فتوت به مدت دو سال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۶۰.۰۰۰.۰۰۰ )شصت 

میلیون ریال(.
ج( اجاره ۴ باب مغازه به شــماره ۱ ، ۲ ، ۹ و ۱۰ واقع در زیرگذر کاخ ســعادت آباد به 
مدت دو ســال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یکصد 

میلیون ریال(.
 د( اجاره ۴ باب مغازه به شــماره ۳ ، ۴ ، ۷ و ۸ واقع در زیرگذر کاخ ســعادت آباد به 
مدت دو ســال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یکصد 

میلیون ریال(. 
ذ( اجاره ۲ باب مغازه به شــماره ۵ و ۶ واقع در زیرگذر کاخ سعادت آباد به مدت دو 
سال شمسی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )پنجاه میلیون ریال(.
* عدم اشــتغال متقاضی به مشــاغل دولتی، خدماتی، شــهرداری ها و ســازمانها و 
شــرکتهای وابسته شهرداری و همچنین رعایت قانون راجع به منع مداخله کارکنان 

دولت... مصوب۱۳۳۷.
* کلیه فرآیند مزایده از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی 
www.setadiran.ir برگــزار میگــردداز این رو متقاضیان میبایســت جهت ثبت نام و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( اقدام نمایند.
* علاقه منــدان به شــرکت در مزایده میبایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن(با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پاسخگویی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۱۴۵۶

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اســتانها، در سایت سامانه
بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است.

* ارائه سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدي.
* منتخب مزایده مکلف به ارائه ضمانت حســن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد 

می باشد.
* دارا بودن حسن شهرت و عدم هرگونه سابقه کیفری و اعتیاد به مواد مخدر.

* در صورتیکه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده ایشان به نفع 
سازمان ضبط خواهد شد.

* سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
* شرکت در مزایده وارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف اعلامی از سوی 

سازمان میباشد.
* سایراطلاعات و شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج گردیده است.

شــروع بررسی مستندات در سامانه ســتاد ایران از ساعت ۰۸:۰۰ آغاز و پیشنهادات 
واصله ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ مفتوح می گردد و برابر مقررات و مقتضیات 

نتیجه آن ظرف مدت هفت روز در تابلو اعلانات سازمان اعلام میگردد.
* پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن مجاز به حضور در محل ستاد سازمان از ساعت 

۱۴:۰۰ میباشند.
***

متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 4-3448۷۷53 تماس 
حاصل نموده و برای دریافت و خرید اسناد مزایده از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ 
لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ و جهت تحویل و بارگذاری اسناد و مدارک 
و ارسال پیشنهاد قیمت حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 

از طریق ستاد به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند.

آگهي مزايده

بدینوســیله در آگهی مناقصه عمومی یک مرحلــه ای )تهاتری( فرماندهی 
انتظامی اســتان اردبیل که در مورخه ۱۴۰۳/۷/۱۶و ۱۴۰۳/۷/۱۸ در صفحه 
۹ روزنامه کیهان وصفحه اول نشــریه جنت سرا چاپ شده ردیف ۲ آگهی به 

شرح ذیل تصحیح می گردد.
۲- هزینه دیوارکشــی محوطه ســاختمان اداری در شهر آبی بیگلو به متراژ 
۲۵۰ متر طول به صورت دو طــرف آجرنما با ارتفاع ۲/۵متر به مبلغ قرارداد 
۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریــال و برمبنای فهرســت بهای ســال ۱۳۹۶ که پس از 
محاسبه و تعدیل و جبران خسارت ناشی ازتاخیر تادیه اصل بدهی براساس 
نرخ تورم ماهانه اعلام شده توسط مرکز آمار ایران به صورت بروز محاسبه و به 

حساب کارفرما پرداخت خواهد شد.
فرماندهی انتظامی استان اردبیل

 تصحیح آگهی مناقصه عمومی 
يک مرحله ای )تهاتری(

آگهی مزايده * نوبت اول* اموال غیر منقول
درخصوص پرونده شــماره بایگانی ۰۳۰۰۰۱۷ دائر بر فروش ماترک مرحوم شیخ محمد صحرایی 
بلوردی واحد اجرای احکام دادگاه عمومی بخش بیســتون در نظر دارد اموال غیر منقول موصوف 
در زیر را مطابق ماده ۱۳۷ قانون اجرای احکام مدنی به فروش برســاند: مشــخصات مال غیر 
 منقــول: ۱- نام و نــام خانوادگی صاحب مال: ماترک مرحوم شــیخ محمــد صحرایی بلوردی 
۲- مشخصات ملک: ۸ قطعه زمین آبی و دیم و در محدوده روستای بلوردی سفلی بخش بیستون 
دارای ســند رســمی و به مســاحت ۱۲/۱ هکتار به انضمام چاه آب می باشــد. ۳- قیمت اراضی 
کشــاورزی که مزایده از آن شروع می شــود: ۱۸۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۴- ساعت و روز و محل 
مزایده: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ ساعت ۸ صبح. جهت شرکت در مزایده در سامانه تدارک 
الکترونیکی دولت )مزایده( حاضر شــوید. در ضمن مورد مزایده مزروعی توسط کارشناس رسمی 
به تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ارزیابی شده است. خریداران می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این 
اجرا واقع در دادگاه عمومی بخش بیســتون مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آگهی 
فراهم شود. مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع می شود و هر کس که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید برنده مزایده شــناخته خواهد شــد وبرنده مزایده مکلف است ده درصد بهای پیشنهادی را 
در مجلس به عنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری تودیع و رسید دریافت و باقیمانده آن را 
حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حســاب مزبور واریز کند ، در صورت عدم پرداخت 
بقیه بهای مال در موعد مقرر مطابق ماده قانون اجرای احکام مدنی سپرده فوق الذکر پس از کسر 
هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شــد. پس از احراز صحت جریان مزایده توســط دادگاه 

دستور صدور سند انتقال به نام خریدار صادر می شود. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار است.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۵

شعبه اجرای احکام مدنی بخش بیستون
 اکبری 
اجرای احکام دادگستری بیستون  شماره ارشاد: ۳۰۸۲/م/الف/۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۲۸۶۸ هیئــت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عبدالحســین بی وار فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه ۸۴۰ و ملی 
۳۵۰۰۹۳۷۴۱۱ در قسمتی از ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۰ / ۶۴ متر مربع پلاک ۶۲ فرعی 
از ۱۶۴۲ اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشــهر خریداری از مالک 
رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰ / ۷ / ۱۴۰۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵ / ۷ / ۱۴۰۳

شکراله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف ۹۵۶

 برابر رای شــماره 3۶032400۹002۷۶1 140-1403/4/20 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم صغری خوشبخت فرزند 
محمود بشــماره شناســنامه 1۷۵ صادره از بوشهر به شماره ملی 3۵00۵1۹۷۸0 در 
ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 312 مترمربع پلاک 1۵۶ فرعی از 34۸۷ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشــهر خریداری از مالک 

رسمی گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/10       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/2۵

م الف ۹43

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آيین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶032400۹003۹00- 1403/0۶/20 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســین اقایی شعبانلو فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 
131۵ صادره از میاندوآب به شــماره ملی 2۹۷0۵۶003۸ در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 1۵2/۷2 مترمربع پلاک 23 فرعی از 202۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 

اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/۹3۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۷/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/2۵
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آيین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶032400۹003۸۶۹- 1403/0۶/20 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم محبوبه سهرابی فرزند شهسوار به شماره شناسنامه - صادره 
از بوشهر به شماره ملی 34۹00۷2۷۶۶ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 11۷/2۸ مترمربع 
پلاک ۶ فرعی از 2۵۵1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری از مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/۹42
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۷/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/2۵
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آيین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر آرای صــادره موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاســه های 14031144124۸000044۷ و 14031144124۸000044۶ و 

14031144124۸0000443 تقاضای
1- آقای علی قاسمی به شماره شناسنامه 2۷۵3 و کدملی 2121۶۸4۸30 صادره 
گرگان فرزند محمدعلی در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 

آن احداث بنا شده که ششدانگ عرصه آن وقف است.
2- آقای حسن قاسمی به شماره شناسنامه 2۹۸3۷ و کدملی 21202۸۸0۷0 
صادره گرگان فرزند محمدعلی در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

که در آن احداث بنا شده که ششدانگ عرصه آن وقف است.
3- آقای رضا قاسمعلی به شماره شناسنامه ۷۵۶ و کدملی 2121۸۸۷۷۹2 صادره 
گرگان فرزند محمدعلی در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 

آن احداث بنا شده که ششدانگ عرصه آن وقف است.
به مســاحت کل عرصه: 320/۷0 مترمربع واقع در اراضی شــهری از پلاک 
3۹۶۸- اصلــی بخش یک حوزه گرگان طبق رای صــادره حکایت از احراز 
مالکیت متقاضیان نسبت به ملک مورد تقاضا دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۷/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/2۵

شناسه آگهی: 1۷۹۶233
مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک گرگان

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا 
 ۲۰۰۰ مجموعاً  تقریبی  متراژ  به  سوله  باب   ۳ تعداد  دارد  نظر  در 
مترمربع واقع در اتوبان فتح را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره 
 ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ تاریخ  از  می توانند  متقاضیان  نماید.  واگذار  یکساله 
داشتن مدارک  با در دست  اداری  لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ در ساعات 
مشروحه ذیل به آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز 
اسناد  دریافت  جهت  نزاجا  قطعات  ساخت  و  نوسازی  بهینه سازی، 

مزایده، مراجعه نماید.
شماره  حساب  به  ریال   ۱/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  واریزی  فیش   -۱
سپه  بانک  نزد  برداشت  غیرقابل  عواید  نام  به   ۶۱۵۸۸۰۰۱۹۸۸۰۵

)بابت هزینه اسناد مزایده(
سازمان  و صلاح  براساس صرفه  پیشنهادات  قبول  یا  رد  در  »مرکز 

مختار می باشد.«
شماره تلفن: 099۱۱۱05۲39 - 09۱۲0۲۶39۲۱

مدارک(  کمپانی)تمام  سند  ماشین  کارت  سبز  برگ 
 1400 مدل  روغنی  سفید  رنگ  به   TU۵ پژوپارس 
شاسی  شماره  و   13۹B2010۸۷ موتور  شماره  به 
 NAAN11FE۹MH۶۵233۶ به شماره انتظامی ۶۶۵ ق 13 
ملی  کد  به  شیرازی  نصرالهی  میلاد  نام  به   40 ایران 
22۸24۵02۸0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز کارت ماشین سند کمپانی کارت سوخت)تمام مدارک( 
سواری پراید دی ام هاچ بک مدل 1۹۹3 به رنگ سفید معمولی 
به شماره موتور 4۷2۹۶3 و شماره شاسی ۷۵۷1۹۹ به شماره 
بیگم عرب زاده  مرضیه  نام  به   ۶۵ ایران   ۵2 ل   33۸ انتظامی 
زیدآبادی به کد ملی 314۹۹4۸۹0۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سوخت  کارت  و  خودرو  کارت  سبز،  برگ  کمپانی،  سند 
به   13۹۵ مدل   PARS XU۷ تیپ  پژو  سواری  خودروی 
رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 124K0۸4۶۹۹۸ و 
شماره شاسی NAAN01CE۵GH۸۷0۷0۶ و به شماره 
پلاک 2۷۹ ل ۹2 ایران 10  به مالکیت رضا خدادادیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برنامه هفته هشتم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۲۶ مهر ۱403

*چادرملو اردکان.......................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱۸:۰۰(
*شمس آذر قزوین.................................................................هوادار )ساعت۱۸:۰۰(
*سپاهان.............................................................................نساجی مازندران )تعویق(
*ملوان...........................................................................................پرسپولیس )تعویق(
*استقلال خوزستان...............................................مس رفسنجان )ساعت۱۸:۳۰(

جمعه ۲۷ مهر ۱403
*گل گهرسیرجان..............................................................................تراکتور )تعویق(
*استقلال...........................................................................ذوب آهن )ساعت۱۸:۳۰(

یکشنبه ۲9 مهر ۱403
*آلومینیوم اراک........................................................................فولاد )ساعت۱۸:۱۵(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

9۵16-17۵114. سپاهان

8614-2642۰2. پرسپولیس

1۰۵14-۳7421۵. ملوان

6214-474214. فولاد

1161۳-۵7412۵. تراکتور

۳29-662۳11. گل گهرسیرجان

719-772۳26. آلومینیوم اراک

8۰8-862228. استقلال تهران

۳8-6-9722۳9. چادرملو اردکان

47-4-1۰71428. ذوب آهن

26-۵-1171۳۳7. خیبر خرم آباد

۳6-۵-1۳۳8 127. شمس آذر قزوین

۳6-4-1۳71۳۳7. استقلال خوزستان

2۵-۳-14612۳۵. مس رفسنجان

۳4-4-۰4۳7 1۵7. نساجی مازندران

7۳-1-167۰۳48. هوادار


